ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО сельского поселения

 Староминского района

               от 17.06.2019 г.                                                                     № 53
ст-ца  Новоясенская

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района четвертого созыва

На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на               участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района четвертого созыва согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного инспектора администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района И.А. Нестеренко
4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня  его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                     Н.В. Столик

Перечень специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов по выборам депутатов Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района четвертого созыва
	№ избирательного участка
	Адрес участковой избирательной комиссии
	Наименование

учреждения
	Место

размещения агитационных материалов

	7-14
	станица
Новоясенская,
переулок  Мира, 5
	МКУК «СДК
Новоясенский»
	Информационный стенд расположен между сагазинами Староминское «Райпо»и «Дубрава»

	47-15
	хутор Ясени, улица Южная, 87
	Клуб хутора Ясени
	Информационный стенд расположен возле магазина «Пятерочка»

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                     Н.В. Столик
УТВЕРЖДЕН

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района

  от 17.06.2019 года № 53